2024 年６月 19 日

株 主 各 位

会 社 名   ニ ッ コ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三谷 明子

（コード番号 ５３４３   名証メイン）

問合せ先   取締役サービス本部長 布川 一哉

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

「第 99 回定時株主総会招集ご通知」電子提供措置事項の一部訂正について

当社「第 99 回定時株主総会招集ご通知 電子提供措置事項(交付書面省略事項)」の記載事項の

一部に誤りがございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 訂正箇所

個別注記表/関連当事者との取引に関する注記(51 頁)

２. 訂正の内容(訂正箇所に下線＿を付しています。)

【訂正前】

1. 親会社および法人主要株主等

種 類

会社等
の名称
または
氏名

所在地
資本金
または
出資金

事業の
内容

または
職業

議決権等
の所有

(被所有)
割合

関連当事者
との関係

取引の
内容

取引金額
( 百 万 円 )

科 目
期末残高

( 百 万 円 )

主要
株主

(法人)

三谷産業
株式会社

石川県
金沢市

4,808
百万円

情報システム、

樹脂・エレクト

ロニクス、

化学品の販売、

空調設備工事の

設計施工

被所有
直接

12.61％
[34.78％]

製 品 の 販 売 、
原材料の仕入等
役 員 の 兼 任

原材料
の仕入
(注)1

446 買掛金 129

【訂正後】

1. 親会社および法人主要株主等

種 類

会社等
の名称
または
氏名

所在地
資本金
または
出資金

事業の
内容

または
職業

議決権等
の所有
(被所有)
割合

関連当事者
との関係

取引の
内容

取引金額
( 百 万 円 )

科 目
期末残高

( 百 万 円 )

主要
株主
(法人)

三谷産業
株式会社

石川県
金沢市

4,808
百万円

情報システム、

樹脂・エレクト

ロニクス、

化学品の販売、

空調設備工事の

設計施工

被所有
直接

12.61％
[34.78％]

製 品 の 販 売 、
原材料の仕入等
役 員 の 兼 任

原材料
の仕入
(注)1

285 買掛金 129

以 上